

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

HP Hans Pfefferkorn  
Vertriebsgesellschaft mbH  
Hamelner Str. 53/ An der B 53  
37619 Bodenwerder

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240501012  
Kundenr.: 13410  
Datum: 15. Mai 2024  
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Telefon: +49(0)5409 4034-117  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240501077 vom 15.05.2024; Ihre Referenznr.: 126065;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	10641	28.816	<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 13,44 kg	24	Stück	8,75	210,00
3	10642	28.818	<b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 5,76 kg	32	Stück	6,19	198,08
4	10648	28.822	<b>ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 11,80 kg	20	Stück	9,75	195,00
6	10094	28.830	<b>ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit	24	Stück	9,75	234,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240501012

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 14,40 kg				
7	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>845,43</b>
19% MwSt.							160,64
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.006,07</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240501012 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 45,40

**Lief. an Adresse:**

HP Hans Pfefferkorn  
Vertriebsgesellschaft mbH  
Hamelner Str. 53/ An der B 53  
37619 Bodenwerder  
Deutschland